do imóvel matriculado junto ao Cartório de Registro de Imóveis de São João da Boa Vista
sob o nc) 22.360, que compreende o Terminal Rodoviário Municipal, cadastrado junto ao

Setor de Cadastro do Departamento de Engenharia, sob n'’ 09.065.0060.001, com área de

17.353,69 m2 (dezessete mil, trezentos e cinquenta e três metros quadrados e sessenta e nove

centímetros quadrados) de terreno e área de construção de 1.419,00 m2 (um mil,
quatrocentos e dezenove metros quadrados), pelo prazo de 10 (dez) anos, à CASA DE
APOIO AO MENOR IRMÃ DULCE - CAMID, inscrita no CNPJ no 04.810.265/0001-06,

com sede na Rua Santa Terezinha, 350, Jardim Dona Tereza, CEP 13.871-140, na cidade de

São João da Boa Vista, de acordo com os Arts.